BEA@ THE POWER OF FASTENING |0||J|!| I!

Hammertacker HT11 12100028

Befestigungsmittel Typ

BeA Klammern A11
-Lange: 6- 10 mm

47045759

2

7

Produktstarken

- Hinterladermagazin

Tibgauss

Anwendungsbereich

Dach- und Fassade, Dekoration und Floristik, Holzbau, Trocken- und
Innenausbau, Zimmerei

Lieferumfang

Benutzerhandbuch, Ersatzteilliste

Mehr Infos:
Technische Daten
EAN 4045759004752
Befestigungsmittel-Typ BeA Klammern A11
Befestigungsmittel Lange min. 6 mm
Befestigungsmittel Lange max. 10 mm
Gewicht (netto] 1 kg
Antrieb manuell
Gewicht (brutto, inkl. Verpackung) 0,98 kg
Erstellt am 28.02.2022 Technische Anderungen vorbehalten Seite 1 von 2

www.bea-group.com

BeA GmbH + BogenstraBe 43-45, 22926 Ahrensburg * Tel. 04102 78 - 444 + info@bea-group.com




Hammertacker HT11

12100028

Passendes Befestigungsmittel

Art.-Nr.

Lange

BeA Klammern A11
-Lange: 6 - 10 mm

Anschnitt

Werkstoff

10000711

10000712

10004652

10005643

10005644

8 mm

10 mm

6 mm

8 mm

10 mm

MeiBelanschnitt

MeiBelanschnitt

MeiBelanschnitt

MeiBelanschnitt

MeiBelanschnitt

Stahl, verzinkt
Stahl, verzinkt
Stahl, verzinkt
Stahl, verzinkt

Stahl, verzinkt

Andere Ausfiihrungen und Abmessungen auf Anfrage

Erstellt am 28.02.2022

BeA GmbH -

Technische Anderungen vorbehalten

www.bea-group.com

BogenstraBBe 43-45, 22926 Ahrensburg * Tel. 04102 78-444 -

info@bea-group.com

Seite 2 von 2




