

THE POWER OF FASTENING



Hammertacker HT11

12100028

Befestigungsmittel Typ

BeA Klammern A11 · Länge: 6 - 10 mm

Produktstärken

· Hinterladermagazin



Anwendungsbereich

Dach- und Fassade, Dekoration und Floristik, Holzbau, Trocken- und Innenausbau, Zimmerei

Lieferumfang

Benutzerhandbuch, Ersatzteilliste



Mehr Infos:

Technische Daten

Erstellt am 28.02.2022

EAN	4045759004752
Befestigungsmittel-Typ	BeA Klammern A11
Befestigungsmittel Länge min.	6 mm
Befestigungsmittel Länge max.	10 mm
Gewicht (netto)	1 kg
Antrieb	manuell
Gewicht (brutto, inkl. Verpackung)	0,98 kg

Passendes Befestigungsmittel



BeA Klammern A11 · Länge: 6 - 10 mm

ArtNr.	Länge	Anschnitt	Werkstoff
10000711	8 mm	Meißelanschnitt	Stahl, verzinkt
10000712	10 mm	Meißelanschnitt	Stahl, verzinkt
10004652	6 mm	Meißelanschnitt	Stahl, verzinkt
10005643	8 mm	Meißelanschnitt	Stahl, verzinkt
10005644	10 mm	Meißelanschnitt	Stahl, verzinkt

Andere Ausführungen und Abmessungen auf Anfrage